


















細谷ブロック

高根ブロック

小沢ブロック

豊南ブロック

イオン豊橋南店

技科大前

りすぱ豊橋

ヤマナカ二川店

二川エリア

大清水駅

大清水まなび交流館

芦原駅

南部地区 運行区域図
（令和４年４月１日 現在）

大清水エリア

二川駅

資料４－３





「地域生活」バス・タクシー運行事業（前芝地区） 運行経路図

（令和４年４月１日）

西駅前

菰口町

吉田方農協吉川町

吉田方小学校西

川崎南

川崎

清須北

清須

前芝大橋北

日色野町公民館
かずクリニック前

前芝

前芝船溜東

梅薮

素盞嗚神社

西浜

前芝住宅

前芝西

前芝駐在所

資料４－５





「地域生活」バス・タクシー運行事業（川北地区）運行路線図

（令和２年４月１日現在） （資料７）

資料３－７資料７

4

資料４－７



バス停名 1便 2便 3便 5便 6便 バス停名 4便 7便

申請番号 対象外 (10) 対象外 (12) 対象外 (11) (13)

豊橋駅前 8:50 9:50 13:00 14:20 豊橋駅前 10:50 15:40
本町 8:53 9:53 13:03 14:23 本町 10:53 15:43
北部地区市民館 9:00 13:10 下地大通一丁目 10:56 15:46
為金 9:03 13:13 下地郵便局西 10:57 15:47
為金畑中 9:04 13:14 ファミリーマート下地店 15:49
勘太 9:05 13:15 瓜郷遺跡 15:51
光道神社 9:06 13:16 瓜郷西 15:52
長瀬 9:08 13:18 ＪＡ津田支店 15:53
大村小学校 9:11 13:21 魚市場 15:54
一期家一笑 9:14 13:24 サンコーポラス下五井 15:55
下地大通四・五丁目 9:18 13:28 津田小学校 15:56
下地大通一丁目 9:56 14:26 下五井体育館南 15:57
下地郵便局西 9:57 14:27 セブンイレブン豊橋横須賀町店 15:58
ファミリーマート下地店 9:59 14:29 瓜郷遺跡 15:59
瓜郷遺跡 10:01 14:31 下地大通四・五丁目 11:01 16:01
瓜郷西 10:02 13:32 14:32 一期家一笑 11:05 16:05
ＪＡ津田支店 8:03 10:03 13:33 14:33 大村小学校 11:07 16:07
魚市場 8:04 10:04 13:34 14:34 長瀬 11:09 16:09
サンコーポラス下五井 8:05 10:05 13:35 14:35 光道神社 11:11 16:11
津田小学校 8:06 10:06 13:36 14:36 勘太 11:12 16:12
下五井体育館南 8:07 10:07 13:37 14:37 為金畑中 11:13 16:13
セブンイレブン豊橋横須賀町店 8:08 10:08 13:38 14:38 為金 11:14 16:14
ファミリーマート下地店 8:10 10:10 13:40 14:40 北部地区市民館 11:17 16:17
下地郵便局西 8:11 10:11 13:41 14:41 本町 11:23 16:23
下地大通一丁目 8:13 10:13 13:43 14:43 こども未来館・商工会議所 11:24 16:24
本町 8:18 9:26 10:18 13:48 14:48 豊橋駅前 11:28 16:28
こども未来館・商工会議所 8:19 9:27 10:19 13:49 14:49
豊橋駅前 8:23 9:31 10:23 13:53 14:53

大村・下
地・津田
（右）

川北地区運行ダイヤ（令和4年4月1日現在）

系統名
下地・
津田
系統

大村
系統
（左）

下地・
津田
系統

大村・下
地・津田
（左）

下地・
津田
系統

系統名

大村
系統
（右）

運行日：月～金曜日（土曜日、日曜日、祝休日・お盆（8月13日～15日）・年末年始（12月29日～1月3日）は運休）

資料４－８










